
  

Stránka 1 z 7 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů   

 

I. 

Smluvní strany 

 

1.1. Kupující:  Město Česká Třebová 

sídlo:                  Staré náměstí 78, Česká Třebová, 560 02                 

zastoupené:  Mgr. Magdalénou Peterkovou, starostkou města 

IČO:   002 78 653 

  (dále jen „kupující“) na straně jedné 

 

 

a 

 

 

1.2. Prodávající:  

AUTO VINKLER, s.r.o. 

sídlo:   Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1 

jednající/zastoupený:  Bc. Štěpánkou Smíškovou – jednatelkou 

bank. spojení:  komerční banka, a. s. – Písek 

číslo účtu:  

IČO:   280 83 831 

DIČ:   CZ28083831 

zapsaný v   KS v Praze odd. C vložka 170311 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé  

 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

1.3. uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky na dodávku s názvem 

„Dopravní automobily pro JSDHO 2019“ smlouvu následujícího znění. 

 

 

 

 



  

Stránka 2 z 7 
 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje dodat 
kupujícímu nové, plně funkční a kompletní 3 ks těchto požárních dopravních automobilů: 

Pro JSDHO Česká Třebová – Lhotka: FORD Transit Kombi L3H2 Trend, 2,0 96 kW/130 k 

Pro JSDHO Česká Třebová – Kozlov: FORD Transit Kombi L2H2 Trend, 2,0 96 kW/130 k 

Pro JSDHO Česká Třebová – Svinná: FORD Transit Kombi L2H2 Trend, 2,0 96 kW/130 k 

(dále jen „požární automobily“) a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto požárním 
automobilům.  

2.2. Požární automobily splňují podrobné závazné podmínky k předmětu koupě, které jsou 
uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy (Nabídka prodávajícího) a v přílohách č. 2, 3 a 4 (Technické 
podmínky pro dopravní automobil) této smlouvy. V případě rozporu přílohy č. 1 s přílohami 
č. 2, 3 a 4 mají přednost přílohy č. 2, 3 a 4.  

2.3. Předmět koupě musí odpovídat homologaci typu automobilu pro provoz na pozemních 
komunikacích v ČR. 

2.4. Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava požárních automobilů do místa plnění dle 
čl. III. této smlouvy (včetně případného transportního pojištění zboží). Součástí závazku 
prodávajícího je rovněž zaškolení kupujícího k užívání požárních automobilů. 

2.5. Kupující se zavazuje požární automobily dodané prodávajícím za podmínek stanovených touto 
smlouvou převzít a zaplatit za ně prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to způsobem 
a v termínu stanoveném v této smlouvě. 

2.6. Prodávající předloží při předání vozidel plnohodnotnou certifikaci TÚPO pro nabízený typ 
dopravního automobilu. 

2.7. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou požadovaného 
plnění dle této smlouvy, že jsou mu známy jejich veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné.  

 

III. 

Doba a místo plnění  

3.1. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu a splní své závazky dle čl. II. této smlouvy 
v následujícím termínu:  

Dodávka požárních automobilů se uskuteční nejpozději do 30.10.2019, a to včetně zaškolení 
a seznámení s vozidly, zejména s návody k obsluze vozidel. Zaškolení a seznámení s vozidly 
se uskuteční v den předání vozidla. 
 

3.2. V případě prodlení prodávajícího se splněním termínu uvedeného bodu 3.1. této smlouvy, 
je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % kupní 
ceny za každý, byť i započatý den prodlení, čímž není dotčen nárok kupujícího na náhradu 
škody v plném rozsahu. Celková výše smluvní pokuty není omezena. 

3.3. O předání a převzetí požárních automobilů včetně zaškolení bude sepsán protokol, který bude 
podepsán oběma smluvními stranami. Za kupujícího je tento zápis oprávněn podepsat 
a předmět koupě převzít Ing. Jiří Mareš, vedoucí oddělení vnitřní správy MěÚ. 

3.4. Místo plnění je následující: Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová. 



  

Stránka 3 z 7 
 

 

IV. 

Cena, poskytnutí úvěru a platební podmínky 

4.1. Kupní cena požárních automobilů je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové 
nabídky prodávajícího, kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění této smlouvy. 

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání požárních automobilů a splnění všech 
ostatních závazků uvedených v této smlouvě následující sjednanou kupní cenu: 

 

Název JSDHO Specifikace DA 
Kupní cena bez 

DPH 
DPH (21 %) 

Kupní cena 
včetně DPH 

JSDHO Česká 
Třebová – Lhotka 

FORD Transit Kombi 
L3H2 Trend, 2,0  
96 kW/130 k 

760.823,15 Kč 159.772,85 Kč 920.596,00 Kč 

JSDHO Česká 
Třebová – Kozlov 

FORD Transit Kombi 
L2H2 Trend, 2,0  
96 kW/130 k 

740.429,76 Kč 155.490,24 Kč 895.920,00 Kč 

JSDHO Česká 
Třebová – Svinná 

FORD Transit Kombi 
L2H2 Trend, 2,0  
96 kW/130 k 

740.429,76 Kč 155.490,24 Kč 895.920,00 Kč 

CELKEM  2.241.682,67 Kč 470.753,33 Kč 2.712.436,00 Kč 

 
Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších 
nákladů spojených s dodáním požárních automobilů a se splněním ostatních povinností 
prodávajícího dle této smlouvy. Cena zahrnuje dopravu včetně případného pojištění. Kupní 
cena zahrnuje i náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení 
předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, 
pojištění, přepravní náklady, autorská práva apod. Nabídková cena může být změněna pouze 
z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
v takovém případě bude cena včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle 
účinnosti příslušné změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.   
 

4.3. Celková kupní cena bude uhrazena prodávajícímu následujícím způsobem: 

100 % kupní ceny, bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – 
faktury, který je prodávající oprávněn vystavit po řádném dodání požárních automobilů, 
tj. po podpisu protokolu ve smyslu bodu 3.3 této smlouvy. Přílohou faktury musí být kopie 
protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. 

4.4. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí obsahovat rovněž soupis 
dodaného zboží. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn 
ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení 
se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné 
či opravené faktury kupujícímu. 

4.5. Splatnost faktury se sjednává na min. 45 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu.  

4.6. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči 
kupujícímu zákonný úrok z prodlení.  



  

Stránka 4 z 7 
 

4.7. Kupující je oprávněn započíst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit prodávající, 
proti fakturované částce. 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1. Prodávající je povinen dodat požární automobily v dohodnutém množství, jakosti a provedení. 
Požární automobily dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat 
kvalitativní požadavky dle této smlouvy. 

5.2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu požární automobily bez jakýchkoli vad a v souladu 
s podmínkami stanovenými touto smlouvou. Předávací protokol může být podepsán nejdříve 
v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka požárních automobilů (včetně 
zaškolení) prodávajícím. V případě, že požární automobily budou vykazovat jakékoli vady, 
je kupující oprávněn jeho převzetí odmítnout. 

5.3. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další 
dokumentaci nezbytnou k užívání zboží, včetně návodů k obsluze v českém jazyce. 

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží 
od prodávajícího, a to na základě podpisu protokolu dle bodu 3.3 této smlouvy. Shodným 
okamžikem přechází na kupujícího i nebezpečí škody na věci. 

5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění 
a o všech skutečnostech, které mohou dodání požárních automobilů znemožnit. 

5.6. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal 
v rámci zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy. V případě porušení tohoto 
ujednání má kupující právo od této smlouvy odstoupit. 

5.7. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí 
osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

5.8. Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, které vzniknou 
na základě této uzavřené smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným 
právním úkonem. 

5.9. Prodávající umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož prostředků 
je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci. 

5.10. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této 
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

5.11. Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího 
ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je/jsou: 

jméno:   Bc. Štěpánka Smíšková 

e-mail:  

tel.:   

Změna této osoby musí být kupujícímu neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná 

okamžikem doručení tohoto písemného oznámení kupujícímu.  

5.12. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, 
které se týkají této smlouvy a její realizace jsou: 

jméno:  Ing. Jiří Mareš, vedoucí oddělení vnitřní správy MěÚ 



  

Stránka 5 z 7 
 

e-mail:  

 tel.:   

5.13. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé 
na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 
v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, faxem 
či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

5.14. Prodávající prohlašuje podpisem této smlouvy, že má sjednáno platné obecné pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s pojistným limitem minimálně 0,8 mil. Kč 
v souvislosti s oprávněními k podnikání nezbytnými pro plnění této smlouvy. Prodávající je 
povinen předložit na žádost kupujícího kdykoliv v průběhu platnosti smlouvy doklady o trvání 
tohoto pojištění.  

5.15. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojištění, 
k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené min. výše pojistného v pojištění, 
nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je 
prodávající povinen neprodleně učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, 
jak je požadováno shora v bodě 5.14. této smlouvy. 

5.16. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že rizika související s úhradou spoluúčasti, případně s tím, 
že skutečná škoda způsobená pojistnou událostí bude vyšší než pojistný limit, nese pouze 
prodávající. 

5.17. Pro vyloučení pochybností se dále uvádí, že výše pojistného plnění uvedená výše nemá povahu 
stanovení výše předvídatelné škody ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  

5.18. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 10 dnů po doručení oznámení o uplatnění 
smluvní pokuty druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy 
obsahovat popis a časové určení události, která zakládá právo na smluvní pokutu. Oznámení 
musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty, který určí oprávněná strana. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je 
zajištěno smluvními pokutami, považují smluvní pokuty uvedené v této smlouvě za přiměřené. 

VI. 

Záruka na zboží 

6.1. Prodávající přebírá záruku za jakost požárních automobilů.  Délka záruční doby je stanovena 
na 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu.  

6.2. Prodávající se zavazuje, že požární automobily dodávané na základě této smlouvy budou 
po záruční dobu způsobilé pro použití k účelu stanovenému v této smlouvě nebo k účelu 
obvyklému, budou mít vlastnosti požadované kupujícím, touto smlouvou, právními předpisy, 
jakož i platnými technickými normami, předpisy, směrnicemi a vyhláškami, a že si požární 
automobily tyto vlastnosti beze změny zachovají s přihlédnutím k běžnému opotřebení 
a omezené životnosti komponent spotřebního charakteru.  

6.3. Prodávající dále prohlašuje, že na dodaných požárních automobilech neváznou žádná práva 
třetích osob, zejména pak práva vyplývající z průmyslového vlastnictví. 

6.4. Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně poté, co je zjistí a zároveň 
oznámí prodávajícímu, o jaký typ vady se jedná. Záruční opravy provede prodávající bezplatně 
a dokončí je do 20 pracovních dnů od zahájení opravy nebo poskytne náhradní zařízení, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Oprava bude zahájena do 72 hodin od nahlášení závady. 
V případě nedodržení uvedené (či jinak dohodnuté) lhůty pro provedení záruční opravy, 
je kupující oprávněn uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % kupní ceny 



  

Stránka 6 z 7 
 

za každý, byť i započatý den prodlení s plněním této povinnosti, čímž není dotčeno právo 
kupujícího na náhradu škody v plném rozsahu. Celková výše smluvní pokuty není omezena. 

Prodávající je povinen přijímat oznámení vad na tel. čísle: , e-mailu: 

6.5. Prodávající je povinen průběžně písemně informovat kupujícího o stavu řešení vady 
až do jejího úplného odstranění.  

6.6. V případě výskytu vady po dobu běhu záruční doby se záruční doba prodlužuje o dobu 
od oznámení závady kupujícím prodávajícímu po její odstranění prodávajícím. 

6.7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

6.8. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací.  

 

VII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

7.1. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. 

7.2. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit 
pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této 
smlouvy se zejména považuje: 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60 dní 
po dni splatnosti příslušné faktury,  

b) na straně prodávajícího, jestliže byť i část zboží nebude ve sjednaném termínu řádně 
dodána ve smluveném termínu  

c) na straně prodávajícího, jestliže požární automobily nebudou mít vlastnosti deklarované 
prodávajícím v této smlouvě, 

d) na straně prodávajícího, jestliže prodávající je v prodlení s odstraněním vad  po dobu více 
než 5 pracovních dnů. 

7.3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy prodávající uvedl ve své nabídce 
do veřejné zakázky, která předcházela uzavření této smlouvy, informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.  

7.4. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. Skončením 
účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut 
sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti 
smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají 
trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

8.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem, ke kolizním ustanovením se nepřihlíží. Ve 
věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a ostatními obecně 
závaznými právními předpisy.  



  

Stránka 7 z 7 
 

8.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků smlouvy. 

8.3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna 
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců kupujícího 
a prodávajícího. 

8.4. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

8.5. Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom) stejnopisu. 

8.6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami 
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, 
ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak.  Nad shora uvedené si strany potvrzují, 
že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

8.7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. 
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy. 

8.8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani 
informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

8.9. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Česká Třebová č. 450/2019 ze dne       
29.04.2019. 

 

Příloha číslo 1: Nabídka prodávajícího (části: Krycí list, Certifikát typu, 3 ks Nabídek nového vozu Ford 

pro Lhotku, Kozlov a Svinnou) 

Příloha číslo 2: Technické podmínky pro dopravní automobil JSDHO Lhotka (EDS: 014D24100 9300), 

Příloha číslo 3: Technické podmínky pro dopravní automobil JSDHO Kozlov (EDS: 014D24100 9301), 

Příloha číslo 4: Technické podmínky pro dopravní automobil JSDHO Svinná (EDS: 014D24100 9302), 

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

V České Třebové dne 20.05.2019   V Písku dne 24.05.2019 

      

    

     

…………………………………………………    ……………………………………………… 

   Mgr. Magdaléna Peterková           Bc. Štěpánka Smíšková 

starostka města                      jednatelka 



KRYCÍ LIST NABÍDKY 
1. Veřejná Zakázka 

ve Znění pozdějších předpisů 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávku zadávaná ve Zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona Č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek 

Název: 
I 

Dopravní automobily pro .ISDHO 2019 
2. Základní identifikační údaje 

2.1. Zadavatel 

Název: Mèsıø Česká Trøhøvá 

Sídlo: Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Tel./fax: 465 500111 

E-mail: ZakaZkv@ceSka-trebova_cZ 

IČO: 002 78 G53 

DIČ; CZ00278653 
Osoba oprávněna k provádění právních 
úkonů: Mgr. Magdaléna Peterková, starostka města 

Kontaktní osoba: lng. Jiří Mareš, vedoucí odd. vnitřní správy MěÚ 
Tel./mbt.: 

E-mail: ZakaZky@ceSka-trebovacz 

2.2. Uchazeč 

Název: Auto Vinkler, s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1 

Tel./fax: 

E-mail: 

IČO: 28083831 

DIČ: CZ28083831 

§pisová značka v obchodním rejstříku: KS V Praze odd. C, vložka170311 
Osoba oprávněná jednat Za uchazeče: Bc. Štěpánka Smiškøvá 
Kontaktní osoba: Bc. Štěpánka Smíšková 
Tel./fax: 

E-mail: 

3. Nabídková cena včetně 21% DPH 
Název JSDHO Specifikace DA Kupní cena včetně DPH (21 %) 
JSDHO Česká Třebová - Lhotka FORD Transit Kombi L3H2 Trend 2,0 96kW/130k 920 596,00 Kč 
JSDHO Česká Třebová - Køzıøv FORD Transit Kombi L2H2 Trend 2,0 96kW/130K 895 920,00 KČ 
JSDHO Česká Třehøvá _ Svınná FORD Transit Kombi L2H2 Trend 2,0 96kW/130k 895 920,00 Kč 
CELKEM 2 712 436 Kč 

4. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena 
CZK 

6. Oprávněná osoba za uchazeče jednat 
Podpis oprávněné osoby 

Titul, jméno, příjmení BC. Štěpánka SmÍŠkOVá 
Funkce Jednatelka 



"/Š,
„ 
°Z`,ø[~. 9_i›F" 

MV-gønøráıni řøflıiıøısıvi HZS ČR 
TECHNICKÝ ÚSTAV PQŽÁRNÍ OCHRANY 

AUTORIZOVANA OSOBA 221 
__~__m_w___“__w___autoriZaee číslo l/2001 Ze dne 4. 1 .200l___ *_à_W___w_V 

CERTIFIKÁT TYPU č. 221/027/2015 
vydaný 

STS Prachatice, a.s. 
výrobci: Těšovice 62 

okr.Prachatice, 383 Ol 

ídentifikačničíslo: 60826983 

na výrobek: Dopravni automobil - L 1 Z na podvozku Ford Traıızit Kombi 

u kterého byla provedena certifikace podle ustanovení § 10 Zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů a 
podle ustanovení § 3 odst. 5 nařízení vlády č. I73/1997 Sb., kterým Se Stanoví 'vybrané výrobky 
k posuzování shody, ve znění pozdějších předpisů. 

Výše uvedená autorizovaná osoba tímto certifikátem osvědčuje, že u vzorku předmětného výrobku 
zjistila shodu jeho vlastností se Základními požadavky na výrobek, obsažené v technických 
předpisech: 

vyhi. č.35/2007 Sh., vø začni whıášky č.53/2010 sh., 
ČSN EN 1846-1x201 1, CSN EN 1846-2-fl-A1 z2O14 

Nedílnou Součástí tohoto certifikátu je Závěrečná Zpráva o posouzení shody číslo 027/2015 
ze dne 7.10.2015, která je přílohou tohoto certifikátu. 

Tento certifikát se vydává pro účely vydání prohlášení výrobce O shodě výrobku S výše uvedenými 
předpisy a platí do 7. l().2020 

V Praze dne 7.10.2015 

Ingf. Zđønèk Ráž 
ředitel Technického ústavu PO 

6/,,\\ą\cKÝ úsą L 
I' 

RN! oc“ 

Písková 42, l-'13 01 Pralıżı 4, Tel-: 4350 810 Ill. Fax: '24l '/'62 602, lłflrnııilztııpurfuľtulıuiısu L1



AUTO vıNKLER,5.v.ø. DIC= CZ28088831 
IČ: 28083831 

Lannova 2061/8 
110 00 Praha 1 

Zápis v obchodním rejstříku: Sp. Zn. C 170311, OR - Městský soud v PRAZE 

NABÍDKA oóhèvaıeı z Mèsıø Česká Třehøvá
Ň 

NOVEHO VOZU Lh0fl‹a 
Ford stará námèsıi 78 

Česká Třebová 
Datum vystavení Z 09.04.2019 560 02

J 
f \ 
Møzzıeız Transit Kombi V363 852 000.00 1 030 920.00 
Verze: Kombi M1 L3 350 Trend 2.0 přední pohon 96 kW/130 k/385 Nm 6St. přední 
Barva: CERVENA RACE - CERVENA RACE 
Potah: chab LAIMA - Charcoal black Lane/Max 
Základní výbava: 

Audio a navigace 
2 reproduktory vzadu 
Sada ICE PACK 2: autorádio AM/FM, vstup USB, Bluetooth, 4 reproduktory vpředu, ovládání rádia na volantu, nelze s parkovací 
kamerou, adaptivním tempomatem nebo se Sadou pro lepší viditelnost Premium - 

Bezpečnost 
Elektronický stabilizační systém ESP vč. ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do 
svahu, trakční kontroly 
Automatická varovná světla při nouzovém brzdění 
Airbag řidiče 
Airbag spolujezdce, vypínatelný 

Karosérie a okna 
Šedá maska Chladiče 
Zadní stěrač 
Schůdek v zadním nárazníku 
Vnitřní kryty podbëhů vpředu 
Středně vysoká střecha 
Lapače nečistot vzadu 
Boční posuvné dveře vpravo 
Zadní Závěsné prosklené dveře S otevíráním do 180° 
Šířka vstupního otvoru posuvných dveří max. 1200 mm 
Elektricky ovládaná okna vpředu, okno řidiče S jednodotykovým otevřením/Zavřením 
Tonovaná skla 
Okno V zadních dveřích S vyhříváním 

Kola a pneumatiky 
Ocelové ráfl‹y 6.5x16, pneumatiky 235/65R16 pro 350 
Celoplošnè kryty kol 
Monitoring tlaku v pneumatikách 

Komfort 
Obložení stropu ve všech řadách 
Tempomat včetně nastavitelného omezovače a koženého volantu, nutno kombinovat S rádiem ICE PACK 2, 8, 9 nebo 15 
Parkovací senzory vpředu a vzadu a mlhové světlomety 
Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva 
Podélně a výškové nastavitelný volant 
Palubní počítač 
Samostatná baterie 
Alternátor 150A 
Madlo na B sloupku vpravo 
Interiér Trend 
Stropní konzole vpředu 
Palivová nádrž min. 70l 

Nákladový prostor 
" 1 

Tønlú úflhuvnęnvhrlvvnslèn e›‹únøm›zl\vm‹n‹n‹møćnim svsremnm ›‹íę l áuhsvsl vn mA 5 in ęvze3593d“e 09 04 2019lB02 

Vystavil : Smíšková Štepánka Telefon : Email : 



AUTOV|NKLER,s.r.o. DIČ: CZ28083831 
ıč: 28083831 

Lannova 2061/8 
110 00 Praha 1 

Zapıs v Obchodním rejstříku: Sp zn. C 170311, OR - Městský Soud v PRAZE 

ˇ v ˇ v z
N NABIDKA Odberatel : Mesto Ceská Trebova 

NOVEHO VOZU Lhotka 
Ford Staré náměstí 78 

Česká Třebová 
Datum vystavení : 09.04.2019 560 02 

K Obloženi stěn nákladového prostoru do poloviny výsky 
Bez přepážky 
Gumová podlaha ve všech řadách 
Osvětlení nákladového prostoru 

Pakety viditelnosti a zrcátka 
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější Zrcátka 

Provozní náklady 
Stop-Start systém 

i mimo ser\ıiSní intervaly 
Sedadla. Stropní a boční airba 

Trojsedadlo v třetí řadě, vyjímatelné 
Uzké trojsedadlo v druhé řadě; nelze pro 31OL2, vyjímatelné 

se Sklopným stolkem ~ 

Svëtlomety 
Odbočovací světla statická 
Mlhové světlomety vpředu 
Denní svícení 

Topení a klimatizace 
Elektrické přídavné topení vpředu 
Manuální klimatizace vpředu 

Zabezpečení a Zamykání 
Konfigurovatelné zamykání 2 
Centrální Zamykání S dálkovým ovládáním 
Dva sklopné klíče 

Záruky a Servisní smlouvy 
Prodloužená záruka FORD PROTECT, 5 let /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) 

Výbava na praní: 

Karosérie a okna 
Ochrana pod motorem 
Posuvná okna v druhé řadě 
Tažné Zařízení včetně systému Stabilizace přívësu TCS; nelze pro 310 
Lapače nečistot vpředu 

6 000,00 
5 500.00 
6 200.00 
500.00 

Kola a pneumatiky 
Rezervní ocelové kolo 

Topení a klimatizace 
Zadní klimatizace a topení (včetně přední klimatizace u Base) včetně Zásuvky 230 V a Zesíleného 
alternátoru; nelze S obložením stropu jen v pn/ní řadě, zúžení vstupního otvoru dole vzadu na cca 
1325 mm 

27 000.00 

Příslušenství: 

_‹ł_A.._\_\ 

2 644.63 
2 066.12 

135 544.63 
8 677.69 

Přeprava + povinná výbava 
Gumové koberce 
Hasičská přestavba 
Celoroční pneumatiky M+S

\ 

Emisní norma Euro 6 využívající vstřikování AdBlue®; v Závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue® 

Sada sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech, loketní a bederní opěrka u sedadla řidiče, dvojsedadlo spolujezdce 

7 260.00 
6 655.00 
7 502.00 
605.00 

32 670.00 

3 200.00 
2 500.00 

164 009.00 
10 500.00

J 
rzmo aøkurne lDı^ wliêıèn nkuxvnnniçnyiv nvrøvvnıčnim syťćvnøzn xi t ex, rám zn A v s i zn 3 sa 3 vıvvz On 04 :ore flsi oz 

Vystavil Z Smíšková Štepánka Telefon Z Email Z 

J
0 N



AUTO VINKLER, s.r.o. 

Lannova 2061/8 
110 00 Praha 1 

Zápıs V obchodním rejstříku: Sp. zn. C 170311, OR - Městský soud V PRAZE 

DIČ z CZ28083831 
IČ z 28083831 

NABÍDKA 
NovEHo vozu 

Ford 
Datum vystaveni Z 09.04.2019 

Odběratel
Ň 

: Město Česká Třebová 
Lh0łka 
Staré náměstí 78 
Česká Třebová 
560 02

Jf 

Cena před slevou: 
Akčnísleva: 31.80% 

Cena po slevě: bez DPH; 

Tato nabídka trvá a je platná do: konce měsíce 
Disponibilita bude potvrzena v den objednávky. 

1045 133-07 1 265 821.00 KČ 
- 285 309.92 - 345 225.00 

760 823.15 S DPH: 920 596.00 Kč 
Ceny, disponibilita a Specifikace vozidla se mohou měnit bez predchozího upozornění 

\ J 
Tınxn ønknmznx hy\_v>4›ň‹èn z›‹ønnfn‹z;›‹yxn »nťnnnıćvnn sysıżmøvn ›‹\ D yıı vn rn A ‹ S 1 'zz 3 53 3 une 09 04 :Ota te O2 

Vystavil: Smíšková Štepánka Telefon: Email: 

\



v » AuTovıNKLER,s.r.ø. DIČ: CZ28083831 
ıč: 28083831 

Lannova 2061/8 
110 00 Praha 1 

Zápis v obchodním rejstříku: Sp. Zn. C 170311, OR - Městský Soud v PRAZE 

' 
ˇ „ ˇ N NABÍDKA Odběratel : Mesto Ceská Trebová 

NOVEHO VOZU K02I0v 

Ford Staré náměstí 78 
Ceská Třebová 

Datum vystavení : 28.03.2019 560 02 J
f 
Model: 
Verze: Kombi M1 L2 350 Trend 2.0 přední pohon 96 kWI130 k/385 Nm 6st. přední 
Barva: CERVENA RACE - CERVENA RACE 
Potah: chab LAIMA - Charcoal black Lane/Max 

Základní výbava: 

Audio a navigace 
2 reproduktory vzadu 
Sada ICE PACK 2: autorádio AM/FM, vstup USB, Bluetooth, 4 reproduktory vpředu, ovládání rádia na volantu, nelze S parko 
kamerou, adaptivním tempomatem nebo se Sadou pro lepší viditelnost Premium ' 

Bezpečnost 
Elektronický stabilizační systém ESP vč. ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do 
svahu, trakční kontroly 
Automatická varovná světla při nouzovém brzdění 
Airbag řidiče 
Airbag spolujezdce, vypínatelný 

Karosérie a okna 
Zadní Stěrač 
Středně vysoká střecha 
Lapače nečistot vzadu 
Boční posuvné dveře vpravo 
Šedá maska chladiče 
Schůdek v zadním nárazníku 
Vnitřní kryty podbëhů vpředu 
Zadní Závěsné prosklené dveře S otevíráním do 180° 
Šířka vstupního otvoru posuvných dveří max. 1200 mm 
Elektricky ovládaná okna vpředu, okno řidiče S jednodotykovým otevřením/Zavřením 
Tónovaná Skla 
Pevná okna v druhé řadě 
Okno v zadních dveřích S vyhříváním 

Kola a pneumatiky 
Ocelové ráfky 6.5x16, pneumatiky 235/65R16 pro 350 
Celoplošne kryty kol 
Monitoring tlaku v pneumatikách 

Komfort 
Tempomat včetně nastavitelneho omezovače a koženeho volantu, nutno kombinovat S rádiem ICE PACK 2, 8, 9 nebo 15 
Parkovací Senzory vpředu a vzadu a mlhové světlomety 
Obložení stropu ve všech řadách 
Ford Easy Fuel- bezzátkový system doplňování paliva 
Podélně a výškově nastavitelný volant 
Palubní počítač 
Samostatná baterie 
Alternátor 15OA 
Madlo na B sloupku vpravo 
lnteriér Trend 
Stropní konzole vpředu 
Palivová nádrž min. 70|

\ 

Transit Kombi V363 822 000.00 994 620.0
\

O 

VGGI

J 

vyslzviız smiškøvá Štepánka Telefon: Email: 



« AUTO VINKLER, S.r.ø. DIČ = 0228083831 
IC z 28083831 

Lannova 2061/8 
110 00 Praha 1 

Zápis v obchodním rejstříku: Sp. Zn. C 170311, OR - Městský soud v PRAZE 

ˇ ˇ ˇ N NABÍDKA Odberatel : Mesto Ceska Trebova NOVÉHO VOZU K02I0v 
F0|-d Staré náměstí 78 

Česká Třebová Datum vystavení Z 28.03.2019 560 02 

Nákladový prostor 
Obložení stěn nákladového prostoru do poloviny výšky 
Gumová podlaha ve všech řadách 
Bez přepážky 
Osvětlení nákladového prostoru 

Pakety viditelnosti a Zrcátka 
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější Zrcátka 

Provozní náklady 
Stop-Start systém 

i mimo Servisní intervaly » 

Sedadla, stropní a boční airba 
Trojsedadlo v třetí řadě, vyjímatelné 
Uzké trojsedadlo v druhé řadě; nelze pro 310L2, vyjímatelné 

se sklopným stolkem 
Svëtlomety 
Odbočovací světla statické 
Mlhové světlomety vpredu 
Denní svícení 

Topení a klimatizace 
Manuální klimatizace vpředu 
Elektrické přídavné topení vpředu 

Zabezpečení a Zamykání 
Konfigurovatelné Zamykání 2 
Centrální Zamykání S dálkovým ovládáním 
Dva sklopné klíče 

Záruky a servisní smlouvy 
Prodloužená Záruka FORD PROTECT, 5 let /200 OOO km (dle skutečnosti, která nastane dříve) 

Výbava na praní: 

Karosérie a okna 
Ochrana pod motorem 
Posuvná okna V druhé řadě 
Lapače nečistot vpředu 
Tažné Zařízení včetně systému stabilizace přívësu TCS; nelze pro 310 

6 000.00 
5 500.00 
500. OO 

6 200.00 
Kola a pneumatiky 

Rezen/ní ocelové kolo 
Pakety viditelnosti a Zrcátka 
Sada pro lepší viditelnost: elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější Zrcátka, vyhřívané čelní Sklo a 
kontrola hladiny kapaliny ostřikovače 

Topení a klimatizace 
Zadní Klimatizace a topení (včetně přední klimatizace u Base) včetně Zásuvky 230 V a Zesíleného 27 000.00 
alternátoru; nelze S Obložením stropu jen v první řadě. zúžení vstupního otvoru dole vzadu na cca 
1325 mm ' 

3 500.00 

Příslušenství:
\ 

Emisní norma Euro 6 využívající vstřikování AdBlue®; v Závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalínu AdBlue® 

Sada sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech, loketní a bederní opěrka u Sedadla řidiče, dvojsedadlo spolujezdce 

7 260.00 
6 655.00 
605.00 

7 502.00 

4 235.00 

32 670.00

1 

Vystavil I Smísková Štepánka Telefon I Email Z 

Jf
\



AUTO VINKLER, s.r.0. 

Lannova 2061/8 
110 00 Praha 1 

Zápis V Obchodním rejstříku: Sp. Zn. C 170311, OR - Městský soud v PRAZE 

DIČ z CZ28083831 
IC z 28083831 

' 
V N NABIDKA 

NOVEHO VOZU 
Ford 

Datum vystavení : 28.03.2019 

Odbëratel : Město Ceská Třebová 
Kozlov 
Staré náměstí 78 
Česká Třebová 
560 02

J
/ 

Přeprava + povinná výbava 
Gumové koberce 
Hasičská přestavba 
Celoroční pneumatiky M+S 

Cena před slevou: 
Akční sleva: 31 .80°/ø 

Cena po slevě: bez DPH; 

Tato nabídka trva a je platná do: konce měsíce 
Disponibilita bude potvrzena V den objednávky. 

_,\_L_\_L 

2 644.63 3 200.00 
2 066.12 2 500.00 

133 223.74 161 200.00 
8 677.69 10 500.00 

1 230 947.00 Kč 
- 276 881.82 - 335 027.00 

1 017 311.58 

740 429.76 S DPH: 895 920.00 Kč 
Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou měnit bez predchozího upozornění.

J\ 
T=n~ø únxnmęnl hvı vvıvšrèn zkønomzckvm mlmmıčnlm svsžèmęm Klient. sob V lemem Autosalon vnrzn 3 59 3 dne 09 04 pls 17 53 

Vystavil Z Smíšková Štepánka Telefon 1 Email : 

\



0 AuTovıNKLER,5.r.ø. DIČ: CZ28083831 
ıčz 28083831 

Lannova 2061/8 
110 00 Praha 1 

Zápis V obchodním rejstříku: Sp. Zn. C 170311, OR - Městský soud v PRAZE 

ˇ „ ˇ N NABÍDKA Odberatel Z Mesto Ceská Trebová 
NOVEHO VOZU Svinflà 

Ford Staré náměstí 78 
Česká Třebová 

Datum vystaveni : 28.03.2019 560 02
J

f 

Verze: Kombi M1 L2 350 Trend 2.0 přední pohon 96 kW/130 k/385 Nm 6st. přední 
Barva: CERVENA RACE - CERVENA RACE 
Potah: chab LAIMA - Charcoal black Lane/Max 
Základní výbava: 

Audio a navigace 
2 reproduktory vzadu 
Sada ICE PACK 2: autorádio AM/FM, vstup USB, Bluetooth, 4 reproduktory vpředu, ovládání rádia na volantu, nelze S parko 
kamerou, adaptivním tempomatem nebo se Sadou pro lepší viditelnost Premium 

Bezpečnost 
Elektronický Stabilizační systém ESP vč. ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do 
svahu, trakční kontroly 
Automatická varovná světla při nouzovém brzděni 
Airbag řidiče 
Airbag spolujezdce, vypínatelný 

Karosérie a okna 
Zadní stěrač 
Středně vysoká střecha 
Lapače nečistot vzadu 
Boční posuvné dveře vpravo 
Šedá maska øhıadiče 
Schůdek v zadním nárazníku 
Vnitřní kryty podběhů vpředu 
Zadní závěsné prosklené dveře S otevíráním do 180° 
Šířka vstupního otvoru posuvných dveří max. 1200 mm 
Elektricky ovládaná okna vpředu, okno řidiče S jednodotykovým otevřením/zavřením 
Tonovaná Skla 
Pevná okna v druhé řadě 
Okno v zadních dveřích S vyhříváním 

Kola a pneumatiky 
Ocelové ráfky 6.5x16, pneumatiky 235/65R16 pro 350 
Celoplošné kryty kol 
Monitoring tlaku V pneumatikách 

Komfort 
Tempomat včetně nastavitelného omezovače a Koženého volantu, nutno kombinovat S rádiem ICE PACK 2, 8, 9 nebo 15 
Parkovací senzory vpředu a vzadu a mlhove světlomety 
Obložení stropu ve všech řadách 
Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva 
Podélnë a výškové nastavitelný volant 
Palubní počítač 
Samostatná baterie 
Alternátor 15OA 
Madlo na B sloupku vpravo 
Interiér Trend 
Stropní konzole vpředu 
Palivová nádrž min. 70l 

Mødeı: Transit Kombi V363 822 000.00 994 620.0 0\ 

vacıí 

K J 

renin zxehflnnn W „nınn n›‹vnøvvnz×,vn i.n‹„nn›nflvvvn =,.;\.zn.vn vn vn nv vn :4 .fo 1 nflnn ne ná :Q ‹7 S4 

Vystavil Z Smíšková Štepánka Telefon Z 
Email 1 



AUT0vıNKLER,s.r.0. DIČ: CZ28083831 
IČ: 28083831 

Lannova 2061/8 
110 00 Praha 1 

Zápis v obchodním rejstříku Sp Zn C 170311, OR - Městský soud v PRAZE 

ˇ ˇ r V I
N NABÍDKA Odberatel : Mesto Ceska Trebova 

NQVEHO VQZU Sviflflä 
Ford Staré náměstí 78 

Česká Třebová 
Datum vystavení : 28.03.2019 560 02

J
/ 
Nákladový prostor 

Obložení stěn nákladového prostoru do poloviny výšky 
Gumová podlaha ve všech řadách 
Bez přepážky 
Osvětlení nákladového prostoru 

Pakety viditelnosti a zrcátka 
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka 

Provozní náklady 
Stop-start systém 

i mimo Servisní intenıaly ˇ 

Sedadla, stropní a boční airba 
Trojsedadlo v třetí řadě, vyjímatelné 
Úzké trojsedadlo v druhe řadě; nelze pro 31OL2, vyjímatelné 

se sklopným stolkem 
Světlomety 
Odbočovací světla statická 
Mlhové světlomety vpředu 
Denní svícení 

Topení a klimatizace 
Manuální klimatizace vpředu 
Elektrické přídavné topení vpředu 

Zabezpečení a zamykání 
Konfigurovatelné zamykání 2 
Centrální Zamykání S dálkovým ovládáním 
Dva Sklopné klíče 

Záruky a Servisní smlouvy 
Prodloužená Záruka FORD PROTECT, 5 let /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) 

Výbava na přání: 

Karosérie a okna 
Ochrana pod motorem 
Posuvná okna v druhé řadě 
Lapače nečistot vpředu 
Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu TGS; nelze pro 310 

Kola a pneumatiky 
Rezen/ní Ocelové kolo 

Pakety viditelnosti a zrcátka 
Sada pro lepší viditelnost: elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka, vyhřívané čelní sklo a 
kontrola hladiny kapaliny ostřikovače 

Topení a klimatizace 

1325 mm 
Příslušenství:

\ 

6 000.00 
5 500.00 
500.00 

6 200.00 

3 500.00 

Zadní klimatizace a topení (včetně přední klimatizace u Base) včetně Zásuvky 230 V a zesíleného 27 000.00 
alternátoru; nelze s obložením stropu jen v první řadě, zúžení vstupního otvoru dole vzadu na cca

N 

Emisní norma Euro 6 využívající vstřikování AdBlue®; v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue® 

Sada sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech, loketní a bederní opěrka u sedadla řidiče, dvojsedadlo spolujezdce 

7 260.00 
6 655.00 
605.00 

7 502.00 

4 235.00 

32 670.00 

Tnnlø anhuvnøní hvl vvılılčn øı‹nnø‹n›fll‹vm nvınzvnzčnlm žvnmznøvvv Kllnnl, fluhıvflšmım Auıøsıíón vvze 3 59 3 mna 09 D4 2015 17 54 

Vystavil: Smišková Štěpánka Telefon; Email: 



. 

' 

AuTovıNKLER,s.r.ø. DIČ: CZ28083831 
IČ; 28083831 

Lannova 2061/8 
110 00 Praha 1 

Zápis v obchodním rejstříku; Sp. Zn. C 170311, OR - Městský soud v PRAZE 

' 
,, Ň NABÍDKA oóhèvaıeı z Mèsrø Ceská Třøhøvá NOVÉHO VOZU 

Ford 
Datum vystavení : 28.03.2019 

Svinná 
Staré náměstí 78 
Česká Třebová 
560 02 

r . . , . Preprava + povınna vybava 
Gumové koberce 
Hasičská přestavba 
Celoroční pneumatiky M+S 

Cena před slevou: 
Akční Sleva: 31.80% 

Cena po slevě: bez DPH: 

Tato nabídka trvá a je platná do: konce měsíce 
Disponibilita bude potvrzena v den objednávky. 

1 017 311.58 

740 429.76 

Ceny, disponibilita a Specifikace vozidla se mohou měnit bez predchozího upozornění. 

S DPH: 

_.\._\_\._\

\ 
2 644.63 3 200.00 
2 066.12 2 500.00 

133 223.14 161 200.00 
8 677.69 10 500.00 

1 230 947.00 Kč 
- 276 881,82 - 335 027.00 

895 920.00 Kč

JK 
Tema dokument Dymtxšłěn el‹onomıckym1nlormačnlm svslemem Kllenl. sułısyslèmem Auloâalon verze 3 59 3 dne 09 04 201917 54 

Vystavil : Smíšková Štepánka Telefon Z Email 1 

1



EDS: 014D24100 9300 
Město Česká Třebová 

Kraj Pardubický 

Technické podmínky 
pro dopravní automobil 

1. Předmětem technických podmínek je pořízení nového dopravního automobilu 
v provedení (základním). kategorie podvozku 1 „pro městský provoz“. Scelkovou 
hmotností do 3500 kg (dále jen ..DA"). 

2. DA splňuje požadavky: 
a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR. a veškeré povinné údaje 

k provedení a vybavení DA včetně výjimekjsou uvedeny V osvědčení O registraci vozidla 
část 11. (technický průkaz). 

b) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb.. O technických podmínkách požární techniky. ve znění 
Vyhlášky Č. 53/2010 Sb., a doložené při dodání DA prohlášením O shodě výrobku. 
případně kopií certifikátu vydaného pro požadovaný typ DA autorizovanou osobou. 

c) stanovené vyhláškou Č. 247/2001 Sb.. o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany 
ve Znění pozdějších předpisů. 

a požadavky uvedené V těchto technických podmínkách. 
3. Požadavky stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb.. O technických podmínkách požární techniky. 

ve Znění vyhlášky č. 53/2010 Sb.. DA splňuje S níže uvedeným upřesněním vybraných bodů: 
3.1 K bodu 9 a 14 přílohy č.1 
DA je vprostoru místa nástupu strojníka (řidiče) do DA vybaven zásuvkou pro dobíjení 
a konzervaci akumulátorovýeh baterií S napětím shodným v DA typu PowerPort Pro. výrobce 
MagCode (tento typje zaveden a používán u JPO). Součástí dodávkyje příslušný protikus. 

3.2 K bodu 10 přílohy č. 1 

S ohledem na provoz DA v kopcovité krajině je pro DA použit automobilový podvozek se 
jmenovitým měrným výkonem nejméně 25 kW.10001‹g`l největší technicky přípustné 
hmotnosti DA. 

3.3 K bodu 13 přílohy Č. l 

Kabina osádky DA je vybavena analogovou radiostanieí a příslušnou Střešní anténou, ktere' pro 
montáž dodá výrobce DA (dodavatel). 
Analogová radiostanice splňuje parametry dle bodu 4 Přílohy č. 1. vyhlášky č. 69/2014 Sb.. 
O technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany, včetně tlačítkového mikrofonu 
umožňujícího uživatelsky zadatjednu sekvenci selektivní volby. 

3.4 K bodu 16 přílohy Č. 1 

DA je vybaven dvěma požárními světlomety 12 V se světelným tokem každého světlometu 
nejméně 1300 lm. Požární světlomety mají magnetické uchycení a jsou vybaveny kabelem 
o délce nejméně 3 m pro napojení na elektroinstalaci DA. Světlomety. kabely a vně karoserie 
umístěné zásuvky mají krytí nejméně IP 54. 

3.5 K bodu 16 přílohy č. 1 

Osvětlení prostoru okolo DA je zajištěno vně umístěnými zdroji neoslňujícího světla typu LED 
částečně zapuštěnými do bočních stěn a do zadní stěny účelové nástavby. 

3.6 K bodu 17 až 23 přílohy Č. 1 

Kabinou osádky se rozumí prostor první řady sedadel. kterou tvoří nejméně sedadlo pro 
velitele a pro strojníka, druhé řady sedadel pro tři hasiče a třetí řady sedadel pro tři hasiče, 
nebo tři evakuované osoby při plnění úkolů na úseku ochrany obyvatelstva. 

1/4



3.7 K bodu 20 přílohy č. 1 

Kabina osádky je vybavena klimatizační jednotkou a druhým výměníkem topení umístěným 
V prostoru druhé a třetí řady sedadel. 

3.8 K bodu 22 přílohy č. 1 

Kabina osádky je jednoprostorová nedělená s nejméně třemi dveřmi, Z nichž alespoň jedny jsou 
posuvné. 

3.9 K bodu 22 přílohy č. l 

Kabina osádky je vybavena třemi dobíjecími úchyty pro ruční radiostanice typu TC-700. 
výrobce Hytera, úchyty pro montáž dodá Výrobce DA (dodavatel). 

3.10 K bodu 22 přílohy č. 1 

Kabina osádky je vybavena dvěma dobíjecími úchyty pro ruční svítilny typu 3810 LED 
EXPERT. Výrobce EMOS, úchyty pro montáž dodá Výrobce DA (dodavatel). 

3.11 K bodu 22 přílohy č. 1 

DAje V kabině osádky vybaven: 
C1 autorádiem. 
EI V dosahu sedadla velitele dvěma samostatnýıni automobilovými zásuvkami snapětím 

12 V a elektrickým proudem 8 A, dále dvěma zásuvkami USB S elektrickým proudem 
nejméně 2 A pro případné napojení nabíjecích prvků mobilních telefonů. 

3.12 K bodu 23 přílohy Č. 1 

Zvláštní výstražné zařízení typu „rampa“ (velikosti nejméně 3/5 šířky DA) umožňuje 
reprodukci mluveného Slova a má světelnou část modre' barvy opatřenou nejméně čtyřmi 
rohovýıni moduly a dvěma přímými moduly směrem dopředu. synchronizovanými LED 
zdroji světla. Součástí zvláštního Výstražného zařízeníjsou dvě LED svítilny vyzařující světlo 
modré barvy. které jsou umístěny na přední Straně kabiny osádky V prostoru pod předním 
oknem. Tyto svítilny se Zapínají současně se zvláštním Výstražným zařízením a lze je 
V případě potřeby Vypnout samostatným vypínačem. 

3.13 bodu 26 přílohy č. 1 

Uchytné a úložné prvky V prostorech pro uložení požárního příslušenství jsou provedeny 
Z lehkého kovu nebo jiného materiálu. S vysokou životností. 

3.14 K bodu 35 přílohy č. 1 

Oranžová blikající světla na zadní stěně účelové nástavby jsou Vprovedení LED a jsou 
sdružena dojednoho celku, V počtu nejméně čtyř světelných zdrojů. 

3.15 K bodu 36 přílohy Č. 1 

Pro barevnou úpravu DA je použita bílá barva RAL 9003 a červená barva RAL 3024. Bílý 
vodorovný pruhje umístěn po obou stranách karoserie DA V celé jeho délce. 

3.16 K bodu 37 přílohy č. 1 

V bílém Zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny osádky je 
umístěn nápis soznačením dislokace jednotky. V prvním řádku je' te>ít „SBQR 
DOBROVOLNÝCH HASIČŰ“. vøıvnhèın řádku je název øixzø „CESKA TREBovA_ 
LHOTKA.“ 

3.17 K høán 42 pi-fløhy č. 1
ˇ 

Na přední části karosérie kabiny osádky je umístěn nápis „HASICI“ ovyšce pısma 
100 až 200 mm. 

3.18 K bodu 37 a 42 přílohy Č. 1 

Veškeré nápisyjsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem. písmeny velke abecedy. 

2/4



3.19 K bodu 7 přílohy č.2 
DAje vybaven tažným zařízením typu ISO-SOX pro připojení požárního přívěsu kategorie O2 
o celkove' hmotnosti nejméně 2000 kg. 

3.20 K bodu 8 přílohy č. 2 
Kabina osádky DA je vybavena nejméně osmi sedadly. Sedadla jsou umístěna ve třech 
řadách, orientována po směru jízdy. 

4. DA je vybaven následujícími položkami požárního příslušenství: 
, ˇ , , ˇ, „ , očet dodá dodá nazev pozarnıho prıslusenstvı p. , L, , kusu/paru zadavatel vyrobce 

lékárnička velikost 111 v kufru/batohu 1 X 
požární světlomet s kloubovým úchytem 2 X 
přenosný hasicí přístroj CO; S hasicí schopností 89B 1 X 
přenosný hasicí přístroj práškový s hasicí schopností 
34A a zároveň l83B 1 X 

ruční radiostanice -typ TC-700. výrobce Hytera 3 x 
ruční Svítilna S dobíjecíıni akumulátory - typ 3810 2 LED EXPERT, výxøbøe EMOS X 

ruční vyprošfovací nástroj typ - VRVN 1 1 X 
- , ˇ , _ , , „. , . , 2 ár / rukavice lekarske pro jednorazove pouzıtı nesterılm 

Sega C151/O X 

vyprošťovaci nůž (řezák) na bezpečnostní pásy 2 X 
vytyčovací červenobílá páska 500 m l X 

5. DA není vybaven zabudovanýın zařízením prvotního zásahu. motorovou stříkačkou ani 
požárním čerpadlem. 

6. Zavazadlový prostor DA je přístupný dveřmi na zadní straně karosérie a při uložení 
předepsaného rozsahu požárního příslušenství: 
a) umožňuje uložení zavazadel vpočtu shodném spočtem sedadel svelikostí každého 

nejméně 120 l a hmotností nejméně 30 kg, 
b) má za třetí řadou sedadel využitelné rozměry u podlahy nejméně 1700 X 1000 mm (D X Š) 

a má nejméně čtyři kotvící body s tažnou silou každého Z nich nejméně 3 kN. 
7. DA je vybaven Střešním pochůzným nosičem s neklouzavou úpravou vyrobeným 

Z korozivzdorných materiálů smin. nosností 100 kg pro uložení rozměrného požárního 
příslušenství. Vstup na střechu je zajištěn žebříkem sneklouzavou úpravou, vyrobeným 
Z korozivzdorných materiálů. Žebříkje upevněn na zadních dveřích vpravo. 

8. Výška DA vnezatíženém stavu (bez osádky a vtransportní poloze včetně zvláštního 
Výstražného zařízení) je sohledem na prostorové podmínky hasičské zbrojnice 
nejvíce 2800 mm. 

9. Délka DA (včetně tažného zařízení) je vzhledem kpožadavkůın na přepravní kapacitu 
nejméně 5800 mm. 

10. DA je konstruován S uspořádáním náprav 4 X 2. 
ll. DA je vybaven zařízením proti blokování provozních brzd typu ABS nebo obdobným 

zařízením. 

3/4



12. Obě nápravy jsou osazeny koly vybavenými pneumatikaıni konstruovanými pro provoz na 
blátě a sněhu. 

13. DAje vybaven nejméně airbagem řidiče a spolujezdce. 
14. DAje dále vybaven: 

CI podélně a výškově nastavitelným volantem, 
EI centrálním zamykáním S dálkovým ovládáním, 
D předními elektricky ovládanými okny, 
U posuvnými okny v prostoru druhé řady sedadel. 
EI předními i Zadními lapači nečistot, 

E1 automatickým denním svícením. 
CI vpředu a vzadu parkovacími senzory. 
[II gumovými koberci na podlaze, 
EI kovovým ochranným krytem pod motorem. 
U předními světlomety do mlhy. 

vı ˇ
1 15. Soucastí DA je povinná výbava motorových a přípojných vozicle stanovená právním 

předpisem. Veškeré příslušenství potřebné pro výměnu kola je umístěno v DA a je Součástí 
dodávky. plnohodnotné náhradní kolo k DAje dodáno samostatně. příbalem. 

16. Pro výrobu DA se používá pouze nový. dosud nepoužitý automobilový podvozek, který 
není Starší 24 měsíců a pro účelovou nástavbu pouze nové a originální součásti. 

17. Technická životnost DA je nejméně 16 let. a to při běžném provozu u jednotky požární 
ochrany S ročním kilometrovým průběhem do 10.000 km. Po celou tuto dobu je DA plně 
funkční. 

18. Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařízení použita pro montáž do DA 
splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena návodem a příslušným 
dokladem (homologace. certifikát. prohlášení o shodě apod.). 

Tuto technickou Specifikaci vypracoval a případné zpřesňující údaje může poskytnout 
pan

v Česká Třøbøvć dne 22. 1. 2019 

4 4 A 

Elekxrnınitkj' podpis - 12 2.2019 
Ccíul`ik;iı autora podpisu ` 

J-nøn.. ıns F...nn.„'zı 7„J.n.. 
vyúnı Pnnısvgnnnv Qnıı rv 1 C 
Platnost ílfl ` 26 J 2010



EDS: 014D24100 9301 
Město Česká Třebová 

Kraj Pardubický 

Technické podmínky 
pro dopravní automobil 

Předmětem technických podmínek je pořízení nového dopravního automobilu 
V provedení „Z“ (základním). kategorie podvozku l „pro městský provoz“. Scelkovou 
hmotností do 3500 kg (dálejen ..DA“). 
DA splňuje požadavky: 
a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích V ČR. a veškeré povinné údaje 

k provedení a vybavení DA včetně výjimekjsou uvedeny V Osvědčení o registraci vozidla 
Část 11. (technický průkaz). 

b) stanovené vyhláškou Č. 35/2007 Sb., O technických podmínkách požární techniky. ve znění 
vyhlášky Č. 53/2010 Sb.. a doložené při dodání DA prohlášením o shodě výrobku. 
případně kopií certifikátu vydaného pro požadovaný typ DA autorizovanou osobou. 

c) stanovené vyhláškou Č. 247/2001 Sb.. O organizaci a Činnosti jednotek požární ochrany 
ve znění pozdějších předpisů. 

a požadavky uvedené V těchto technických podmínkách. 
Požadavky stanovené vyhláškou Č. 35/2007 Sb., O technických podmínkách požární techniky. 
ve znění vyhlášky Č. 53/2010 Sb.. DA splňuje s níže uvedeným upřesněním vybraných bodů: 
K bodu 9 a 14 přílohy Č. l 

DA je V prostoru místa nástupu strojníka (řidiče) do DA vybaven Zásuvkou pro dobíjení 
a konzervaci akumulátorových baterií S napětím shodným V DA typu PovverPort Pro. výrobce 
MagCOde (tento typ je zaveden a používán u JPO). Součástí dodávky je příslušný protikus. 
K bodu 10 přílohy č. 1 

S ohledem na provoz DA V kopcovite' krajině je pro DA použit automobilový podvozek se 
jmenovitým měrným výkonem nejméně 25 kW.l000kgˇl největší technicky přípustné 
hmotnosti DA. 
K bodu 13 přílohy Č. 1 

Kabina osádky DA je vybavena analogovou radiostanicí typu MD785, výrobce HYTERA 
stlačítkovým mikrofonem (tento typ je zaveden a používán u JPO) a příslušnou střešní 
anténou, které pro montáž dodá výrobce DA (dodavatel). 
Analogová radiostanice Splňuje parametry dle bodu 4 Přílohy Č. 1. vyhlášky Č. 69/2014 Sb.. 
O technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany. včetně tlačítkového 
mikrofonu umožňujícího uživatelsky zadatjednu sekvenci selektivní volby. 
K bodu 16 přílohy Č. 1 

DA je vybaven dvěma požárními světlomety 12 V se světelným tokem každého světlometu 
nejméně 1300 lm. Požární světlomety mají magnetické uchycení a jsou vybaveny kabelem 
o délce nejméně 3 in pro napojení na elektroinstalaci DA. Světlomety, kabely a vně karoserie 
umístěné zásuvky mají krytí nejméně IP 54. 

K bodu 16 přílohy Č. 1 

Osvětlení prostoru okolo DA je zajištěno vně umístěnými zdroji neoslňujícího světla typu LED 
částečně zapuštěnými do bočních stěn a do Zadní stěny účelové nástavby. 

1/4



3.6 K bodu 17 až 23 přílohy Č. l 

Kabinou osádky se rozumí prostor první řady sedadel, kterou tvoří nejméně sedadlo pro 
velitele a pro strojníka, druhe' řady sedadel pro tři hasiče a třetí řady sedadel pro tři hasiče, 
nebo tři evakuované osoby při plnění úkolů na úseku ochrany obyvatelstva. 

3.7 K bodu 20 přílohy č. 1 

Kabina osádky je vybavena klimatizační jednotkou a druhým výměníkem topení umístěným 
v prostoru druhe' a třetí řady sedadel. 

3.8 K bodu 22 přílohy č. 1 

Kabina osádky je jednoprostorová nedělená S nejméně třemi dveřmi. Z nichž alespoň jedny 
jsou posuvné. 

3.9 K bodu 22 přílohy č. 1 

Kabina osádky je vybavena dvěma dobíjecími úchyty pro ruční radiostanice typu PD405, 
výrobce Hytera (tento typ je zaveden a používán u JPO)„ úchyty pro montáž dodá výrobce DA 
(dodavatel). 

3.10 K bodu 22 přílohy č. 1 

Kabina osádky je vybavena dvěma dobíjecíıni úchyty pro ruční Svítilny typu Survivor LED 
ATEX, výrobce Streamlight (tento typ je zaveden a používán u JPO), úchyty pro montáž dodá 
výrobce DA (dodavatel). 

3.11 K bodu 22 přílohy Č. 1 

DA je v kabině osádky vybaven: 
EI autorádiem, 
U V dosahu sedadla velitele dvěma samostatnými automobilovými zásuvkami snapětím 

12 Va elektrickým proudem 8 A. dále dvěma zásuvkami USB s elektrickým proudem 
nejméně 2 A pro případné napojení nabíjecích prvků mobilních telefonů. 

3.12 K bodu 23 přílohy č. 1 

Zvláštní výstražné Zařízení typu „rampa“ (velikosti nejméně 3/5 šířky DA) umožňuje 
reprodukci mluveného slova a má světelnou část modré barvy opatřenou nejméně čtyřmi 
rohovými moduly a dvěma přímými moduly směrem dopředu, Synchronizovanými LED 
zdroji světla. Součástí zvláštního výstražnćho Zařízeníjsou dvě LED svítilny vyzařující světlo 
modré barvy. které jsou umístěny na přední straně kabiny osádky v prostoru pod předním 
oknem. Tyto svítilny se Zapínají současně se zvláštním výstražným zařízením a lze je 
v případě potřeby vypnout samostatným vypínačem. 

3.13 K bodu 26 přílohy č. 1 

Uchytné a úložné prvky vprostorech pro uložení požárního příslušenství jsou provedeny 
Z lehkého kovu nebo jiného materiálu. s vysokou životností. 

3.14 K bodu 35 přílohy č. 1 

Oranžová blikající světla na zadní stěně účelové nástavby jsou vprovedení LED a jsou 
sdružena do jednoho celku, v počtu nejméně čtyř světelných zdrojů. 

3.15 K bodu 36 přílohy č. l 

Pro barevnou úpravu DA je použita bílá barva RAL 9003 a červená barva RAL 3000. Bílý 
vodorovný pruh je umístěn po obou stranách karoserie DA v celé jeho délce. 

3.16 K bodu 37 přílohy č. 1 

V bílém Zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny osádky je 
umístěn nápis soznačením dislokace jednotky. V prvním řádku je, teštt „SBQR 
DOBROVOLNÝCH HAsIČů~~_ vøınnhćnn ráøıkn jø název øıøøę „CESKA TREBOVA- 
KOZLOV.“ 

2/4



3.17 K bodu 42 přílohy č. 1 

Na přední části karosérie kabiny' osádky je umístěn nápis „HASIČI“ o výšce písma 100 až 200 mm. 
3.18 K bodu 37 a 42 přílohy č.l 

Veškeré nápisyjsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy. 
3.19 K bodu 7 přílohy č.2 

DAje vybaven tažným zařízením typu ISO-50X pro připojení požárního přívěsu kategorie O2 o celkove' hmotnosti nejméně 2000 kg. 
3.20 K bodu 8 přílohy č.2 

Kabina osádky DA je vybavena nejméně osmi sedadly. Sedadla jsou umístěna ve třech 
řadách, orientována po směru jízdy. 

4. DAje vybaven následujícími položkami požárního příslušenství: 

počet dodá dodá název ožárního říslušenství 
Q ,Q , 

p p kusu/paru zadavatel vyrobce 
lékárnička velikost Ill V 1<ufru/batohu l X 
požární světlomet S kloubovým úchytem Z X 
přenosný hasicí přístroj C03 s hasicí schopností 89B 1 X 
přenosný hasící přístroj práškový s hasicí schopností 
34A a zároveň 183B 
ruční radiostanice - typ PD405. výrobce HYTERA 
(tento typje zaveden a používán u JPO) 
ruční svítilna s dobijecími akumulátory -typ Survivor 
LED ATEX, výrobce Streamlight 2 X 
(tento typ je zaveden a používán u JPO) 
ruční vyproŠt`ovací nástroj 1 X 

2 páry/ rukavice lékařské projednorázové použití nesterilní 
sedadlo X 

vyprošťovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy 2 X 

1 X 

2 X 

vytyčovací červenobílá páska 500 in 1 X 

5. DA není vybaven zabudovaným zařízením prvotního zásahu, motorovou Stříkačkou ani 
požárním čerpadlem. 

6. Zavazadlový prostor DA je přístupný dveřmi na Zadní straně karosérie a při uložení 
předepsaněho rozsahu požárního příslušenství: 
a) umožňuje uložení zavazadel vpočtu shodném spočtem sedadel svelíkostí každého 

nejméně 120 l a hmotností nejméně 30 kg, 
b) má využitelné rozměry nejméně 1000 X 700 mm ve výšce 900 mm od podlahy' a má 

nejméně čtyři kotvící body s tažnou silou každého nejméně 3 l‹:N. 
7. DA je vybaven střešniın pochůzným nosičem S neklouzavou úpravou vyrobeným 

z korozivzdorných materiálů smin. nosností 100 kg pro uložení rozměrného požámího 
příslušenství. Vstup na střechu je zajištěn žebříkeın sneklouzavou úpravou. vyrobeným 
z korozivzdorných materiálů. Zebříkje upevněn na zadních dveřích vpravo. 

8. Výška DA vnezatíženém stavu (bez osádky a vtransportni poloze včetně zvláštního 
výstražného Zařízení) je sohledem na prostorové podmínky hasıčske zbrojnice 
nejvíce 2800 mm. 

3/4



9. Délka DA (včetně tažného zařízení) je S ohledem na prostorové podmínky hasičské Zbrojnice 
nejvíce 5800 mm. 

10. DA je konstruován s uspořádáním náprav 4 X 2. 
ll. DA je vybaven zařízeníın proti blokování provozních brzd typu ABS nebo obdobným 

zařízením. 

12. Obě nápravy jsou osazeny koly vybavenými pneumatikami konstruovanými pro provoz na 
blátě a sněhu. 

13. DAje vybaven nejméně airbagem řidiče a spolujezdce. 
14. DAje dále vybaven: 

EI podélně a výškově nastavitelným volantem. 
C1 centrálním zamykáním S dálkovým ovládáním. 
EI předními elektricky ovládanými okny. 
U posuvnými okny v prostoru druhé řady sedadel. 
CI předními i Zadními lapači nečistot, 

EI automatickým denním svícením, 
E1 vpředu a vzadu parkovacími senzory. 
E1 gumovými koberci na podlaze. 
U kovovým ochranným krytem pod motorem. 
Eı předními světlomety do mlhy. 

15. Součástí DA je povinná výbava motorových a přípojných vozidel stanovená právním 
předpisem. Veškeré příslušenství potřebné pro výměnu kola je umístěno v DA a je součástí 
dodávky. plnohodnotné náhradní kolo k DA je dodáno Samostatně. příbalem. 

16. Pro výrobu DA se používá pouze nový. dosud nepoužitý automobilový podvozek, který 
není starší 24 měsíců a pro účelovou nástavbu pouze nové a originální součásti. 

17. Technická životnost DA je nejméně 16 let. a to při běžném provozu u jednotky požámí 
ochrany s ročním kilometrovým průběhem do 10.000 km. Po celou tuto dobu je DA plně 
funkční. 

18. Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařízení použita pro montáž do DA 
splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena návodem a příslušným 
dokladem (homologace, certifikát, prohlášení O shodě apod). 

Tuto technickou specifikaci vypracoval a případné zpřesňující údaje může poskytnout 
pan

v Česká Třęhøvć dne 22. 1. 2019 

A I ı

Eıøı<n.»ni.ı._< „nápis - 1: 2 low 
Ccrlıfikáı autora podpisu . 

Jnvønn Ing Fn.nn»nh7.nflxn.n 
\ ,xını PMS gnnnn Qn.nhflø.ı C 
Pl.\[m\»I AJ 7! »Á `(\\Q



EDS: 014D24100 9302 ˇ 
Město Ceská Třebová 

Kraj Pardubický 

Technické podmínky 
pro dopravní automobil 

1. Předmětem technických podmínek je pořízení nového dopravního automobilu 
V provedení „Z“ (základním), kategorie podvozku 1 „pro městský provoz“. Scelkovou 
hmotností do 3500 kg (dále jen ,.DA'“). 

2. DA splňuje požadavky: 
a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích V ČR. a veškeré povinné údaje 

k provedení a vybavení DA včetně výjimek jsou uvedeny V osvědčení O registraci vozidla 
část Il. (technický průkaz), 

b) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., O technických podmínkách požární techniky, ve znění 
vyhlášky č. 53/2010 Sb.. a doložené při dodání DA prohlášením o shodě výrobku, 
případně kopií certífikátu vydaného pro požadovaný typ DA autorizovanou osobou. 

c) stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb.. o organizaci a činností jednotek požární ochrany 
ve znění pozdějších předpisů, 

a požadavky uvedené V těchto technických podmínkách. 

3. Požadavky stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., O technických podmínkách požární techniky. 
ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., DA Splňuje S níže uvedeným upřesněním vybraných bodů: 

3.1 K bodu 9 a 14 přílohy č. 1 

DA je Vprostoru místa nástupu strojníka (řidiče) do DA vybaven zásuvkou pro dobíjení 
a konzervaci akumulátorových baterií S napětím shodným V DA typu PowerPoi“t Pro. výrobce 
1\/IagCode (tento typje zaveden a používán u JPO). Součástí dodávky je příslušný' protíkus. 

3.2 K bodu 10 přílohy' Č. 1 

S ohledem na provoz DA v kopcovité krajině je pro DA použit automobilový podvozek se 
jmenovitým měrným výkonem nejméně 25 kW.1000kg" největší technicky přípustné 
hmotnosti DA. 

3.3 K bodu 13 přílohy č. 1 

Kabina osádky DA je vybavena analogovou radiostanicí typu 1\/ID 785. výrobce HYTERA 
stlačítkovým mikrofonem (tento typ je zaveden a používán u JPO) a příslušnou střešní 

anténou. které pro montáž dodá výrobce DA (dodavatel). 
Analogová radiostanice splňuje parametry dle bodu 4 Přílohy č. 1. vyhlášky č. 69/2014 Sb., 
o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany. včetně tlačítkového mikrofonu 
umožňujícího uživatelsky zadatjednu sekvenci selektivní volby. 

3.4 K bøán 16 přfløhy č. 1 

DA je vybaven dvěma požárními světlomety 12 V se světelným tokem každého světlometu 
nejméně 1300 lm. Požární světlomety mají magnetické uchycení a jsou vybaveny kabelem 
o délce nejméně 3 m pro napojení na elektroinstalacì DA. Světlomety, kabely a vně karoserie 
umístěné zásuvky mají krytí nejméně IP 54. 

3.5 K bodu 16 přílohy Č. 1 

Osvětlení prostoru okolo DA je zajištěno vně umístěnými zdroji neoslňujícího světla typu LED 
částečně Zapuštěnými do bočních stěn a do zadní stěny účelové nástavby. 

1/4



3.6 K bodu 17 až 23 přílohy Č. l 

Kabinou osádky se rozumí prostor první řady sedadel. kterou tvoří nejméně sedadlo pro 
velitele a pro strojníka, druhe' řady sedadel pro tři hasiče a třetí řady sedadel pro tři hasiče, 
nebo tři evakuované osoby při plnění úkolů na úseku ochrany obyvatelstva. 

3.7 K bodu 20 přílohy č. 1 

Kabina osádky je vybavena klimatizační jednotkou a druhým výměníkem topení umístěným 
V prostoru druhé a třetí řady sedadel. 

3.8 K bodu 22 přílohy Č. 1 

Kabina osádky je jednoprostorová nedělená s nejméně třemi dveřmi. Z nichž alespoň jedny 
jsou posuvné. 

3.9 K bodu 22 přílohy č. 1 

Kabina osádky je vybavena dvěma dobíjecími úchyty pro ruční radiostanice typu PD 405. 
výrobce 1-lytera (tento typ je zaveden a používán u JPO). úchyty pro montáž dodá výrobce DA 
(dodavatel). 

3.10 K bodu 22 přílohy č. 1 

Kabina osádky je vybavena dvěma dobíjecími úchyty pro ruční svítilny typu Survivor LED 
ATEX, výrobce Streamlight (tento typ je zaveden a používán u JPO), úchyty pro montáž dodá 
výrobce DA (dodavatel). 

3.11 K bodu 22 přílohy č. 1 

DA je V kabině osádky vybaven: 
U autorádiem. 
E1 v dosahu sedadla velitele dvěma samostatnými automobilovými zásuvkami snapětím 

12 Va elektrickým proudem 8 A. dále dvěma zásuvkami USB S elektrickým proudem 
nejméně 2 A pro případné napojení nabíjecích prvků mobilních telefonů. 

3.12 K bodu 23 přílohy č. 1 

Zvláštní výstražné zařízení typu „rampa“ (velikosti nejméně 3/5 šířky DA) umožňuje 
reprodukci mluveného slova a má světelnou část modré barvy opatřenou nejméně čtyřmi 
rohovými moduly a dvěma přímými moduly směrem dopředu. synchronizovanými LED 
zdroji světla. Součástí zvláštního výstražného zařízeníjsou dvě LED svítilny vyzařující světlo 
modré barvy. které jsou umístěny na přední straně kabiny osádky v prostoru pod předním 
oknem. Tyto svítilny se zapínají současně se zvláštním výstražným zařízením a lze je 
v případě potřeby vypnout samostatným vypínačem. 

3.13 K bodu 26 přílohy č. 1 

Úchytné a úložné prvky v prostorech pro uložení požárního příslušenství jsou provedeny 
z lehkého kovu nebo jiného materiálu. s vysokou životností. 

3.14 K bodu 35 přílohy Č. 1 

Oranžová blikající světla na Zadní stěně účelové nástavby jsou vprovedení LED a jsou 
sdružena do jednoho celku, V počtu nejméně čtyř světelných zdrojů. 

3.15 K bodu 36 přílohy Č. 1 

Pro barevnou úpravu DA je použita bílá barva RAL 9003 a červená barva RAL 3000. Bílý 
vodorovný pruhje umístěn po obou stranách karoserie DA v celéjeho délce. 

3.16 K bodu 37 přílohy č. 1 

V bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny osádky je 
umístěn nápis soznačením dislokace jednotky. V prvním řádku je, tešžt „SBQR 
DOBROVOLNÝCH HASIČÚ“. vávnhènn ťáákn jø název øhøz-z ..cESK_A TREBOVA- 
SvIi\rNÁ.“ 

2/4



3.17 K bodu 42 přílohy č. l 

Na přední části karosérie kabiny osádky je umístěn nápis ..HASlČI" ovýšce písma 
100 až 200mm. 

3.18 K bodu 37 a 42 přílohy č. l 

Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy. 
3.19 K bodu 7 přílohy č.2 

DA je vybaven tažným zařízením typu ISO-50X pro připojení požárního přívěsu kategorie O2 
o celkové hmotnosti nejméně 2000 kg. 

3.20 K bodu 8 přílohy č.2 
Kabina osádky DA je vybavena nejméně osmi sedadly. Sedadla jsou umístěna ve třech 
řadách, orientována po směru jízdy. 

4. DAje vybaven následujícími položkami požárního příslušenství: 

počet dodá dodá název Ožárního říslušenství „ , „ , p p kusu/paru Zadavatel vyrobce 
lékárnička velikost III v kufru/batohu l X 
požární světlomet s kloubovým úchytem 2 X 
přenosný hasicí přístroj C02 S hasicí schopností 89B 1 X 
přenosný hasicí přístroj práškový S hasicí schopností 
34A a Zároveň l83B 
ruční radiostanice - typ PD 405, výrobce HYTERA 
(tento typje zaveden a používán u JPO) 
ruční svítilna s dobíjecími akumulátory - typ Survivor 
LED ATEX, výrobce Streamlight 2 X 
(tento typ je zaveden a používán u JPO) 
ruční vyprošťovací nástroj l X 

2 páry/ rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní X sedadlo 
vyprošťovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy 2 X 

l X 

2 X 

vytyčovací červenobílá páska 500 m l X 

5. DA není vybaven zabudovaným zařízením prvotního zásahu, motorovou stříkačkou ani 
požárním čerpadlem. 

6. Zavazadlový prostor DA je přístupný dveřmi na zadní straně karosérie a při uložení 
předepsaného rozsahu požárního příslušenství: 
a) umožňuje uložení zavazadel vpočtu shodném Spočtem sedadel svelikostí každého 

nejméně l20 I a hmotností nejméně 30 kg. 
b) má využitelné rozměry nejméně 1000 X 700 mm ve výšce 900 mm od podlahy a má 

nejméně čtyři kotvící body s tažnou silou každého nejméně 3 kl\l. 

7. DA je vybaven střešním pochůzným nosičem S neklouzavou úpravou vyrobeným 
Z korozivzdorných materiálů smin. nosností l00 kg pro uložení rozměrného požárního 
příslušenství. Vstup na střechu je zajištěn žebříkem sneklouzavou úpravou. vyrobeným 
Z korozivzdorných materiálů. Žebříkje upevněn na zadních dveřích vpravo. 

8. Výška DA vnezatíženém stavu (bez osádky a vtransportní poloze včetně zvláštního 
výstražného zařízení) je sohledeın na prostorové podmínky hasıčske Zbrojnice 
nejvíce 2800 mm. 

3/4



9. Délka DA (včetně tažného zařízení) je S ohledem na prostorové podmínky hasičské Zbrojnice 
nejvíce 5800 mm. 

10. DAje konstruován S uspořádáním náprav 4 X 2. 
ll. DA je vybaven zařízením proti blokování provozních brzd typu ABS nebo obdobným 

zařízením. 

12. Obě nápravy jsou osazeny koly vybavenými pneumatikami konstruovanými pro provoz na 
blátě a sněhu. 

13. DAje vybaven nejméně airbagem řidiče a spolujezdce. 
14. DAje dále vybaven: 

U podélně a výškově nastavitelným volantem. 
EI centrálním Zamykáním S dálkovým ovládáním, 
U předními elektricky ovládanými okny, 
EI posuvnými okny v prostoru druhé řady sedadel. 
EI předními i Zadními lapači nečistot. 
EI automatickým denním svícením, 
E1 vpředu a vzadu parkovacími senzory, 
U gumovými koberci na podlaze, 
EI kovovým ochranným krytem pod motorem, 
U předními světlomety do mlhy. 

15. Součástí DA je povinná výbava motorových a přípojných vozidel stanovená právním 
předpisem. Veškeré příslušenství potřebné pro výměnu kola je umístěno V DA a je součástí 
dodávky. plnohodnotné náhradní kolo k DA je dodáno Samostatně, příbalem. 

16. Pro výrobu DA se používá pouze nový. dosud nepoužitý automobilový podvozek. který 
není starší 24 měsíců a pro účelovou nástavbu pouze nové a originální součásti. 

17. Technická životnost DA je nejınéně 16 let. a to při běžném provozu u jednotky požární 
ochrany s ročním kilometrovým průběhem do 10.000 km. Po celou tuto dobu je DA plně 
funkční. 

18. Všechny položky požárního příslušenství a všechna Zařízení použita pro montáž do DA 
splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena návodem a příslušným 
dokladem (homologace, certifikát, prohlášení O shodě apod.). 

Tuto technickou specifikaci vypracoval a případné Zpřesňující údaje může poskytnout 
pan

v Čęflkć Tfćhøvć dne 22. 1. Z019 

.

A /4 

Elelxlrunıtlxj podpis - 13.2.3019 

Ccılıl'ik.íı .ıulorcı podpısıı _ 

Jinønn . Ing. Fnnxıxvh Z.nJınn 
\vJ.nı wflsvgnnvn Qn ıv lc 
Píx „nl thımıfl


